

Spice PRO AB

559361-0404

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Omar Aljaafari, Styrelseledamot

2024-03-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhet säljer kryddor från hela världen med grossist- samt butiks försäljning. Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-18 - 2022-12-31
Nettoomsättning	285 725	130 841
Resultat efter finansiella poster	682	2 269
Soliditet (%)	16	17

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna förändring kan tillskrivas ökad efterfrågan, nya affärsmöjligheter och marknadstrender. Vi har aktivt arbetat med att anpassa och stärka vår verksamhet för att möta dessa förändringar och maximera resultatet. Strategiska åtgärder inkluderar förbättringar av våra menyer och en ökad fokusering på kundhanteringsstrategin. Vi kommer fortsätta att övervaka och anpassa vår verksamhet för att optimera resultatet och hållbarheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	1 804	26 804
Balanseras i ny räkning		1 804	-1 804	0
Årets resultat			553	553
Vid årets utgång	25 000	1 804	553	27 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 804
Årets resultat	553
Summa	2 357
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 357
Summa	2 357

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-18 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		285 725	130 841
Övriga rörelseintäkter		189 146	93 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		474 871	224 345
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-71 862	-10 770
Övriga externa kostnader		-44 211	-18 299
Personalkostnader	2	-358 161	-193 007
Summa rörelsekostnader		-474 234	-222 076
Rörelseresultat		637	2 269
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		45	0
Resultat efter finansiella poster		682	2 269
Resultat före skatt		682	2 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129	-465
Årets resultat		553	1 804

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		143 850	121 250
Summa varulager m.m.		143 850	121 250
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 662	6 827
Övriga fordringar		482	0
Summa kortfristiga fordringar		9 144	6 827
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 935	27 522
Summa kassa och bank		16 935	27 522
Summa omsättningstillgångar		169 929	155 599
Summa tillgångar		169 929	155 599
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 804	0
Årets resultat		553	1 804
Summa fritt eget kapital		2 357	1 804
Summa eget kapital		27 357	26 804
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		126 254	112 604
Summa långfristiga skulder		126 254	112 604
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		594	465
Övriga skulder		15 724	15 726
Summa kortfristiga skulder		16 318	16 191
Summa eget kapital och skulder		169 929	155 599

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Spice PRO AB, 559361-0404
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Trollhättan

Omar Aljaafari
Omar Aljaafari
Styrelseledamot
2024-03-13